
日 曜日

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

ワープロ検定（２・３年）

情報処理技能検定（３年）

短縮授業（40分×６時間）
15:00生徒完全下校

水56L（生徒集会）昼食（11:35～12:20）L（入試準備）
13:30生徒完全下校

火123456（15:40　完全下校）

願書受付（１次）

　建国記念の日

願書受付（１次）
委員会活動

入学者選抜（１次）
生徒休業・登校禁止

天皇誕生日

振替休日

選抜作業（１次）
生徒休業・登校禁止

選抜作業（１次）
生徒休業・登校禁止

選抜作業（１次）
生徒休業・登校禁止

入学者選抜（１次）
生徒休業・登校禁止

３年　火1234体重測定（共生)

１・２年後期テスト週間（2/6～2/13）
３年　木1234

体重測定（３年）

３年　水1234

２年 ３年

３年　月1234

 

体重測定（１年）

体重測定（２年）

令和元 年度　　　2月 学校行事予定表

大阪府立たまがわ高等支援学校

１年

入学者選抜のため学校への
電話連絡等はお控えくださる
ようにお願いします。


